Chęciny, dnia 2017-10-23
Znak sprawy: ZP-1395-2017-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Zamawiający informuje, że modyfikuje załącznik nr 3 SIWZ (oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia). Poprawny i obowiązujący załącznik nr 3 został zamieszczony w osobnym pliku: ZP-1395-2017 Załącznik nr 3 Zmodyfikowany.

W Załączniku nr 3 SIWZ należy wypełnić pola zaznaczone kolorem żółtym.                                                            
Ponadto Zamawiający informuje, że:

Pytanie nr 1 – zadanie nr 23, poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o stężeniu lactulosum 10,05g/15ml (tj. 667mg/ml) w opakowaniu o pojemności 150ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – zadanie nr 68 - Czy Zamawiający w pakiecie 68 wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletnej diety do żywienia dojelitowego, przeznaczonej dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia  i fruktoza) max. do 10g/100ml, o dużej  zawartości błonnika –  1,5g/100ml, zawierająca białka mleka i kazeinę, ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, o osmolarności do 345 mosmol/l, w opakowaniu EasyBag o objętości 1000 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – zadanie nr 91, poz. 2 - Czy Zamawiający w pakiecie 91 pozycja 2 ma na myśli produkt Metamizol 2,5 g / 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 91, pozycja 2, wymaga wyceny produktu Metamizol 2,5g/5ml. Poprawiony Formularz cenowy w zadaniu nr 91 został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1395-2017-1 Formularz cenowy.
Pytanie nr 4 – wzór umowy - Dotyczy § 6 ustęp 3 punkt b umowy.  Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „NA RATUNEK ŻYCIA” - tak, by termin ten wynosił 12 godzin. Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 6 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – zadanie nr 68, poz. 1 - Czy Zamawiający w pakiecie 68 w pozycji nr 1 wymaga diety z minimum 6 rodzajami błonnika (frakcji rozpuszczalnych i nierozpuszczalnych) ? 

W naturalnej diecie człowieka występuje wiele rodzajów błonnika i w świetle zaleceń WHO preferowane są diety z wieloma rodzajami błonnika.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 6 – zadanie nr 26, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (7g)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 – zadanie nr 26, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści lidocaine + chlorhexidine  2 +0,05g/100g żel w ampułkostrzykawce posiadający skalę o pojemności 6ml spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 – zadanie nr 15 - Proszę, o doprecyzowanie czy należy zaoferować w  zadaniu nr 15, (Etomidate 0,02 g / 10 ml), preparat o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza w granicach 290-400 mOsm/l, który podczas iniekcji wywołuje u pacjentów udokumentowany w pracach klinicznych dużo mniejszy miejscowy efekt bólowy, i nie wymaga przed podaniem premedykacji miejscowej z lidocainą celem zmniejszenia efektu bólowego?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 9 – zadanie nr 50 - Z uwagi na bezpieczeństwo stosowania i przechowywania w temperaturze 2°C - 8°C, Zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 50 preparat Rocuronium Bromide, którego okres ważności      zamkniętej fiolki wynosi 2 lata?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 10 – zadanie nr 68 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 68, diety dla pacjentów z nietolerancją glukozy, o niskiej osmolarności, w granicach 210-218 mOsm/l, której zastosowanie  skutkuje dużo mniejszą ilością powikłań ze strony układu pokarmowego (biegunki) ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 11 – zadanie nr 69 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu  nr 69 diety, normokalorycznej, bezresztkowej, bezglutaminowej o neutralnym smaku ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 12 – zadanie nr 69 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 69, diety do żywienia dojelitowego  o niskiej osmolarności, w granicach 200-206 mOsm/l, której zastosowanie  skutkuje dużo mniejszą ilością powikłań ze strony układu pokarmowego (biegunki) ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 13 – W związku ze zmiana podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz politykę compliance koncernu Braun, stosownie do art. 96 Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
Odpowiedź: Osoby Wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Organizacyjnych – Marzanna Bełtowska-Gołuch

Komisja przetargowa w składzie: Cezary Kozioł, Stefan Syzdół, Emilia Jaworska i Janusz Lubczyński

Pytanie nr 14 – wzór umowy - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 15 – wzór umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 15  poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 – wzór umowy - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7  ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % wartości  

brutto niedostarczonego w terminie zamówienia w przypadku: 
1.1 nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw niezależnie od przyczyny, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 3 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowych dostaw,

1.2 nie uzupełnienia braków ilościowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 10 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych towarów.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 17 – wzór umowy - Do treści §6 ust.11 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 18 – wzór umowy - Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §6 ust.12 projektu umowy)?
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 19 – wzór umowy - Do §6 ust.13 i §8 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 20 – wzór umowy - Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z   §6 ust.21 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 21 – wzór umowy - Do treści§7 ust.1 pkt 1.1 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 22 – zadanie nr 34 - Czy zamawiający wymaga aby Midazolam w pakiecie 34 pozycja 1, 2, 3, 4 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 23 – zadanie nr 34 - Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 34 pozycja 1, 2, 3, 4 Midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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